Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

09.06.2009 г.   № 01-02/31(6)
О ходе капитального ремонта
многоквартирных домов в
муниципальном образовании Раменки
в 2009 году

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела ГУ Департамента капитального
ремонта по ЗАО города Москвы Михайлова В.А., заместителя главы управы района Раменки
Авекова П.В., а также на основании Постановления Правительства Москвы от 27 января 2009
г. № 50-ПП «О ходе реализации Городской целевой программы по капитальному ремонту
многоквартирных домов на 2008-2014 гг.»,

муниципальное Собрание решило:
1. Принять информацию докладчиков к сведению.
2. Предложить ГУ Департамента капитального ремонта жилищного фонда города

Москвы по ЗАО города Москвы и управе района Раменки:
2.1. Усилить контроль за качеством и сроками проведения работ по капитальному

ремонту многоквартирных домов.
2.2. Обратить особое внимание на нарушение графика выполнения работ по

капитальному ремонту ЗАО «СМЭУ-179».
2.3. Регулярно предоставлять информацию в муниципалитет Раменки для освещения

мероприятий Городской целевой программы по капитальному ремонту многоквартирных
домов на 2008-2014 гг. в муниципальной газете «Раменки. Вестник местного самоуправления».

3. Депутатам муниципального Собрания осуществлять контроль за ходом
выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в соответствии с
приложением.

4. Предложить управе района Раменки в соответствии с п.15 Постановления
Правительства Москвы от 27 января 2009 г. № 50-ПП «О ходе реализации Городской целевой
программы по капитальному ремонту многоквартирных домов на 2008-2014 гг.» включить в
состав государственной приемочной комиссии по приёмке объектов после завершения
капитального ремонта руководителя муниципального образования Раменки Дмитриева С.Н. и
руководителя муниципалитета Раменки Шаршуна Д.В.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии
по градостроительству, землепользованию, развитию инфраструктуры, жилищно-
коммунальному хозяйству муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве Горкина А.А. и руководителя муниципального
образования Раменки Дмитриева С.Н.

Руководитель
муниципального образования     С.Н. Дмитриев

	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ